
MUNICIPIO DE CORONEL FREITAS
ESTADO DE SANTA CATARINA

CEP:

83.021.824/0001-75CNPJ: (49) 3347-3400

89840-000 - Coronel Freitas

Telefone:
AVENIDA SANTA CATARINA., 1022 - CENTROEndereço:

Nr.:   3/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO

12/2024

30/01/2024

Página: 1 / 1

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  74,  V  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

15/02/2024
Inexigibilidade de licitação
3/2024 - IL
12/2024

LOCAÇÃO DO ANDAR TÉRREO DE IMÓVEL DE 155 M² (CENTO E CINQUENTA E
CINCO METROS QUADRADOS), SITO A RUA MARECHAL FLORIANO PEIXOTO, Nº
525, EDIFICADA SOBRE O LOTE Nº 20ª DA QUADRA 51, CENTRO NA CIDADE DE
CORONEL FREITAS (SC) PARA O FUNCIONAMENTO DO GRUPAMENTO DA
POLÍCIA MILITAR, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste
instrumento e seus anexos

Participante: LUIZ PROVENSI SOBRINHO

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Locação de imóvel - Locação de imóvel 12,000 MS 2.431,76 29.181,12

Total do Participante: 29.181,12

Total Geral: 29.181,12

Manutenção do Departamento de Serviços Urbanos 06.001.15.482.0110.2069.3.3.90.00.00 R$ 29.181,12

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Assinatura do Responsável

15/02/2024Coronel Freitas,

DELIR CASSARO

PREFEITO MUNICIPAL


